

**Reconstructia si modernizarea
Centrului de Excelenta in
energetica si electronica,
municipiul Chisinau, str.
Melestiu, 12 (atelier).**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-2-6 A1
Echipament electric de forta. Iluminat electric interior (EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 749 331,97 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.01.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32)	buc	31,00	215,39 82,36	6 676,95 2 553,16
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (AE)	buc	2,00	147,54 82,36	295,09 164,72
3	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH)	buc	4,00	42,35 40,12	169,42 160,46
4	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (OIC-4)	buc	5,00	42,36 40,12	211,78 200,58
5	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (BP 32-31)	buc	2,00	182,74 99,75	365,47 199,51
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	2,00	147,54 82,36	295,09 164,72

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 100 (BA88-32)				
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-100)	buc	1,00	79,48 55,38	79,48 55,38
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-100)	buc	3,00	264,40 82,36	793,20 247,08
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	77,00	115,84 55,38	8 919,33 4 264,26
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (ABДТ-32)	buc	124,00	113,36 55,38	14 056,30 6 867,12
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (ABДТ32)	buc	3,00	264,40 82,36	793,20 247,08
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (ABДТ-34)	buc	14,00	104,50 55,38	1 463,06 775,32
13	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ, КМ)	buc	20,00	187,06 121,41	3 741,18 2 428,20
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (releu PT)	buc	3,00	40,88 39,76	122,64 119,28
15	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,35	1 002,00 678,57	350,70 237,50
16	pret furnizor	Teava PVC gofrata d=32 mm	m.l.	25,00	8,76 0,00	219,05 0,00
17	pret furnizor	Teava PVC gofrata d=50 mm	m.l.	10,00	43,05 0,00	430,50 0,00
18	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,88	6 244,30 5 999,50	5 494,98 5 279,56

1	2	3	4	5	6	7
19	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent PRB/R 4x18, IP20 sau similar dupa caracteristici	buc	88,00	<u>510,00</u> 0,00	<u>44 880,00</u> 0,00
20	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	2,96	<u>4 362,80</u> 4 118,00	<u>12 913,89</u> 12 189,28
21	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent PRB/R 2x18, IP20 sau similar dupa caracteristici	buc	3,00	<u>420,00</u> 0,00	<u>1 260,00</u> 0,00
22	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent JIIO 3017M 2x36, IP20 sau similar dupa caracteristici	buc	10,00	<u>490,00</u> 0,00	<u>4 900,00</u> 0,00
23	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent LTX 2x36, IP20 sau similar dupa caracteristici	buc	261,00	<u>580,00</u> 0,00	<u>151 380,00</u> 0,00
24	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent ALS.OPL 2x36, IP54 sau similar dupa caracteristici	buc	22,00	<u>485,00</u> 0,00	<u>10 670,00</u> 0,00
25	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,46	<u>3 368,80</u> 3 124,00	<u>1 549,65</u> 1 437,04
26	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent ASM.S 1x36, IP20 sau similar dupa caracteristici	buc	36,00	<u>415,00</u> 0,00	<u>14 940,00</u> 0,00
27	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent ALS.OPL 1x36, IP54 sau similar dupa caracteristici	buc	10,00	<u>328,00</u> 0,00	<u>3 280,00</u> 0,00
28	08-03-596- 5	Proiector LED, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 30	100 buc	0,07	<u>15 397,71</u> 12 283,00	<u>1 077,84</u> 859,81
29	08-03-593- 5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,27	<u>4 070,78</u> 3 315,96	<u>1 099,11</u> 895,31
30	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampi incandescente 60W, CD-60, IP65 sau similar dupa caracteristici	buc	2,00	<u>445,00</u> 0,00	<u>890,00</u> 0,00
31	pret	Corp de iluminat cu lampi	buc	18,00	445,00	8 010,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	incandescente 60W, RKL160, IP40 sau similar dupa caracteristici			0,00	0,00
32	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampi incandescente 60W, HIII 2501, IP54 sau similar dupa caracteristici	buc	7,00	445,00	3 115,00
					0,00	0,00
33	pret furnizor	Lampa luminiscenta 36W	buc	632,00	46,12	29 151,00
					0,00	0,00
34	pret furnizor	Lampa luminiscenta 18W	buc	358,00	35,88	12 843,25
					0,00	0,00
35	pret furnizor	Lampa incandescenta 60W	buc	29,00	12,81	371,50
					0,00	0,00
36	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,24	4 483,25	1 075,98
					3 486,42	836,74
37	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent cu sursa autonoma de alimentare CCA-1001 sau similar dupa caracteristici	buc	24,00	575,00	13 800,00
					0,00	0,00
38	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	2,63	2 763,00	7 266,70
					2 701,51	7 104,97
39	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 220V	buc	263,00	89,00	23 407,00
					0,00	0,00
40	08-03-591-12	Blocuri cu trei prize	100 buc	0,30	2 547,70	764,31
					2 463,70	739,11
41	pret furnizor	Bloc de 3 prize instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 220V	buc	30,00	258,00	7 740,00
					0,00	0,00
42	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,26	1 426,81	370,97
					1 353,12	351,81
43	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 10A, 220V	buc	26,00	72,00	1 872,00
					0,00	0,00
44	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,69	2 734,46	1 886,78
					2 605,91	1 798,08
45	pret furnizor	Priza de forta stationara 3P+N+PE, IP44, 16A, 380V cu furca 3P+N+PE	buc	69,00	389,00	26 841,00
					0,00	0,00
46	08-03-591-12	Blocuri cu trei prize	100 buc	0,10	2 547,70	254,77
					2 463,70	246,37
47	pret furnizor	Bloc de 3 prize instalatie deschisa cu legare la pamint, IP20, 16A,	buc	10,00	258,00	2 580,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		220V				
48	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,01	1 143,03 1 143,03	1 154,46 1 154,46
49	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	101,00	78,00 0,00	7 878,00 0,00
50	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,20	1 164,40 1 164,40	232,88 232,88
51	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	20,00	105,00 0,00	2 100,00 0,00
52	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,09	1 594,89 1 400,22	143,54 126,02
53	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 220V	buc	9,00	88,00 0,00	792,00 0,00
54	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,02	1 740,00 1 562,00	34,80 31,24
55	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 10A, 220V	buc	2,00	128,00 0,00	256,00 0,00
56	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ЩПВ)	buc	1,00	534,43 82,36	534,43 82,36
57	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (KMY)	buc	8,00	42,35 40,12	338,84 320,92
58	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	1,00	91,97 63,90	91,97 63,90
59	08-03-545-3	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 32 (KC-40)	buc	1,00	356,92 248,50	356,92 248,50
60	08-03-534-1	Comutator universal protejat de praf si apa, montat pe constructie	buc	8,00	113,97	911,78

1	2	3	4	5	6	7
		pe perete sau coloana, cantitate sectii pina la 4 (ПКП10)			81,30	650,36
61	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,80	1 527,91 1 043,70	2 750,24 1 878,66
62	pret furnizor	Jgheb metalic zincat perforat 50x150x3000 mm, CLP10-050-150-3	m.l.	180,00	125,00 0,00	22 500,00 0,00
63	pret furnizor	Conector pentru jgheab metalic h=50, CLP1S-050	buc	54,00	6,42 0,00	346,68 0,00
64	pret furnizor	Capac p/u jgheab metalic zincat perforat B=150 mm, CLP1K-150-1	m.l.	180,00	79,75 0,00	14 354,10 0,00
65	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab, B=200 mm, CLP1CW-200-1	buc	100,00	22,00 0,00	2 200,00 0,00
66	pret furnizor	Cot 90" pentru jgheab metalic zincat 150x50 mm	buc	2,00	100,84 0,00	201,68 0,00
67	pret furnizor	Element tip "T" pentru jgheab metalic zincat 150x50 mm	buc	11,00	105,42 0,00	1 159,62 0,00
68	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ФР-601)	buc	1,00	40,88 39,76	40,88 39,76
69	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,30	3 265,60 589,30	979,68 176,79
70	08-02-471-4 F	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,30	1 373,37 294,67	412,01 88,40
71	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,10	823,60 823,60	82,36 82,36
72	pret furnizor	Cablu ABBГНГ(A)-LSL Tx-1,0 5x25 mm ²	m.l.	10,00	273,45 0,00	2 734,49 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			497 255,53
		<i>Fond social</i>	24 %			13 343,77
		<i>Transportare materiale</i>	2 %			8 806,44
		<i>Total</i>				519 405,74
		<i>Cheltuieli de regie</i>	15 %			8 339,86
		<i>Total</i>				527 745,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu</i>	2 %			10 554,92
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				538 300,52 55 599,06
		2. Utilaj				
73	pret furnizor	Intrerupator cu pirghie BP32-31, 100A	buc	2,00	685,00 0,00	1 370,00 0,00
74	pret furnizor	Declansator de deschidere PH32	buc	4,00	889,00 0,00	3 556,00 0,00
75	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 63A, °C°	buc	1,00	407,83 0,00	407,83 0,00
76	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 50A, °C°	buc	1,00	407,83 0,00	407,83 0,00
77	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 32A, °C°	buc	1,00	437,02 0,00	437,02 0,00
78	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 25A, °C°	buc	1,00	435,00 0,00	435,00 0,00
79	pret furnizor	DIN-Sina zincata L=600 mm	buc	3,00	35,00 0,00	105,00 0,00
80	pret furnizor	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	2,00	62,34 0,00	124,68 0,00
81	pret furnizor	Sina "PE" din cupru, gabarit 2	buc	2,00	62,34 0,00	124,68 0,00
82	pret furnizor	Automat AE 2046M-40A	buc	2,00	412,50 0,00	825,00 0,00
83	pret furnizor	Contactator ПМЖІ-3500, 40A	buc	2,00	379,50 0,00	759,00 0,00
84	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 16A, °C°	buc	1,00	89,00 0,00	89,00 0,00
85	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	1,00	89,00 0,00	89,00 0,00
86	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc	3,00	43,67 0,00	131,01 0,00
87	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc	3,00	45,83 0,00	137,49 0,00
88	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	3,00	45,83 0,00	137,49 0,00
89	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,00	91,21 0,00	91,21 0,00

1	2	3	4	5	6	7
90	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 06A, °C°	buc	3,00	89,00 0,00	267,00 0,00
91	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc	6,00	45,92 0,00	275,52 0,00
92	pret furnizor	Contactator КМИ 10910, 9A, 230V	buc	3,00	205,79 0,00	617,37 0,00
93	pret furnizor	Releu РТИ-1307	buc	1,00	225,98 0,00	225,98 0,00
94	pret furnizor	Releu РТИ-1310	buc	2,00	225,59 0,00	451,18 0,00
95	pret furnizor	Contactator КМ 20-20	buc	5,00	226,42 0,00	1 132,10 0,00
96	pret furnizor	DIN-Sina zincata L=600 mm	buc	3,00	35,00 0,00	105,00 0,00
97	pret furnizor	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	2,00	62,34 0,00	124,68 0,00
98	pret furnizor	Sina "PE" din cupru, gabarit 2	buc	2,00	62,34 0,00	124,68 0,00
99	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 100A	buc	1,00	125,79 0,00	125,79 0,00
100	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 25A, °C°	buc	9,00	435,00 0,00	3 915,00 0,00
101	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 100A	buc	1,00	125,79 0,00	125,79 0,00
102	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 25A, °C°	buc	9,00	435,00 0,00	3 915,00 0,00
103	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 32A, °C°	buc	1,00	435,00 0,00	435,00 0,00
104	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,00	91,21 0,00	91,21 0,00
105	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	7,00	45,83 0,00	320,81 0,00
106	pret furnizor	Contactator КМ 20-20	buc	2,00	226,42 0,00	452,84 0,00
107	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,00	91,21 0,00	91,21 0,00
108	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	7,00	45,83 0,00	320,81 0,00

1	2	3	4	5	6	7
109	pret furnizor	Contactator KM 20-20	buc	1,00	226,42 0,00	226,42 0,00
110	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,00	91,21 0,00	91,21 0,00
111	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	8,00	45,83 0,00	366,64 0,00
112	pret furnizor	Contactator KM 20-20	buc	1,00	226,42 0,00	226,42 0,00
113	pret furnizor	Automat АВДТ32, C16, 30mA	buc	3,00	360,00 0,00	1 080,00 0,00
114	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,00	91,21 0,00	91,21 0,00
115	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	6,00	45,83 0,00	274,98 0,00
116	pret furnizor	Contactator KM 20-20	buc	1,00	226,42 0,00	226,42 0,00
117	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,00	91,21 0,00	91,21 0,00
118	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	7,00	45,83 0,00	320,81 0,00
119	pret furnizor	Contactator KM 20-20	buc	1,00	226,42 0,00	226,42 0,00
120	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,00	91,21 0,00	91,21 0,00
121	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	3,00	45,83 0,00	137,49 0,00
122	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc	1,00	45,83 0,00	45,83 0,00
123	pret furnizor	Automat АВДТ32, C06, 30mA	buc	2,00	376,25 0,00	752,50 0,00
124	pret furnizor	Contactator KM 20-20	buc	4,00	226,42 0,00	905,68 0,00
125	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,00	91,21 0,00	91,21 0,00
126	pret furnizor	Automat АВДТ32, C10, 30mA	buc	5,00	330,00 0,00	1 650,00 0,00
127	pret furnizor	Automat АВДТ32, C16, 30mA	buc	1,00	360,00 0,00	360,00 0,00
128	pret	Separator de sarcina BH-32, 3P,	buc	1,00	91,21	91,21

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	40A			0,00	0,00
129	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	5,00	330,00 0,00	1 650,00 0,00
130	pret furnizor	Automat АВДТ34, С06, 30МА	buc	1,00	496,00 0,00	496,00 0,00
131	pret furnizor	Automat АВДТ34, С25, 30МА	buc	2,00	393,24 0,00	786,48 0,00
132	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3P, 40A	buc	1,00	91,21 0,00	91,21 0,00
133	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	4,00	330,00 0,00	1 320,00 0,00
134	pret furnizor	Automat АВДТ32, С16, 30МА	buc	4,00	360,00 0,00	1 440,00 0,00
135	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3P, 40A	buc	1,00	91,21 0,00	91,21 0,00
136	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	2,00	330,00 0,00	660,00 0,00
137	pret furnizor	Automat АВДТ32, С16, 30МА	buc	1,00	360,00 0,00	360,00 0,00
138	pret furnizor	Automat АВДТ34, С10, 30МА	buc	4,00	496,00 0,00	1 984,00 0,00
139	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3P, 40A	buc	1,00	91,21 0,00	91,21 0,00
140	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	2,00	330,00 0,00	660,00 0,00
141	pret furnizor	Automat АВДТ32, С16, 30МА	buc	3,00	360,00 0,00	1 080,00 0,00
142	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3P, 40A	buc	1,00	91,21 0,00	91,21 0,00
143	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	3,00	330,00 0,00	990,00 0,00
144	pret furnizor	Automat АВДТ32, С16, 30МА	buc	9,00	360,00 0,00	3 240,00 0,00
145	pret furnizor	Automat АВДТ34, С10, 30МА	buc	1,00	496,00 0,00	496,00 0,00
146	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3P, 40A	buc	1,00	91,21 0,00	91,21 0,00
147	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	3,00	330,00 0,00	990,00 0,00
148	pret	Automat АВДТ32, С16, 30МА	buc	5,00	360,00	1 800,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
149	pret furnizor	Automat АВДТ34, С10, 30МА	buc	1,00	496,00	496,00
					0,00	0,00
150	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,00	91,21	91,21
					0,00	0,00
151	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	4,00	330,00	1 320,00
					0,00	0,00
152	pret furnizor	Automat АВДТ32, С16, 30МА	buc	1,00	360,00	360,00
					0,00	0,00
153	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,00	91,21	91,21
					0,00	0,00
154	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	5,00	330,00	1 650,00
					0,00	0,00
155	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,00	91,21	91,21
					0,00	0,00
156	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	4,00	330,00	1 320,00
					0,00	0,00
157	pret furnizor	Automat АВДТ32, С16, 30МА	buc	1,00	360,00	360,00
					0,00	0,00
158	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,00	91,21	91,21
					0,00	0,00
159	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	3,00	330,00	990,00
					0,00	0,00
160	pret furnizor	Automat АВДТ32, С16, 30МА	buc	2,00	360,00	720,00
					0,00	0,00
161	pret furnizor	Automat АВДТ34, С06, 30МА	buc	1,00	496,00	496,00
					0,00	0,00
162	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,00	91,21	91,21
					0,00	0,00
163	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	1,00	330,00	330,00
					0,00	0,00
164	pret furnizor	Automat АВДТ32, С16, 30МА	buc	11,00	360,00	3 960,00
					0,00	0,00
165	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,00	91,21	91,21
					0,00	0,00
166	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	4,00	330,00	1 320,00
					0,00	0,00
167	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,00	91,21	91,21
					0,00	0,00
168	pret	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	2,00	330,00	660,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
169	pret furnizor	Automat АВДТ34, С06, 30МА	buc	3,00	496,00	1 488,00
					0,00	0,00
170	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,00	91,21	91,21
					0,00	0,00
171	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	2,00	330,00	660,00
					0,00	0,00
172	pret furnizor	Automat АВДТ32, С16, 30МА	buc	2,00	360,00	720,00
					0,00	0,00
173	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,00	91,21	91,21
					0,00	0,00
174	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	4,00	330,00	1 320,00
					0,00	0,00
175	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,00	91,21	91,21
					0,00	0,00
176	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	4,00	330,00	1 320,00
					0,00	0,00
177	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,00	91,21	91,21
					0,00	0,00
178	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	4,00	330,00	1 320,00
					0,00	0,00
179	pret furnizor	Automat АВДТ32, С16, 30МА	buc	1,00	360,00	360,00
					0,00	0,00
180	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,00	91,21	91,21
					0,00	0,00
181	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	4,00	330,00	1 320,00
					0,00	0,00
182	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,00	91,21	91,21
					0,00	0,00
183	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	4,00	330,00	1 320,00
					0,00	0,00
184	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,00	91,21	91,21
					0,00	0,00
185	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	4,00	330,00	1 320,00
					0,00	0,00
186	pret furnizor	Automat АВДТ32, С16, 30МА	buc	1,00	360,00	360,00
					0,00	0,00
187	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,00	91,21	91,21
					0,00	0,00
188	pret	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc	4,00	330,00	1 320,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
189	pret furnizor	Automat АВДТ34, С25, 30мА	buc	1,00	393,24	393,24
					0,00	0,00
190	pret furnizor	Proiector LED CDO 01-30, IP65 sau similar dupa caracteristici	buc	7,00	355,00	2 485,00
					0,00	0,00
191	pret furnizor	Dulap montat pe perete in nisa ЩРВ-123-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,00	858,00	858,00
					0,00	0,00
192	pret furnizor	Post de comanda КМУ11	buc	8,00	248,00	1 984,00
					0,00	0,00
193	pret furnizor	Post de comanda 2 butoane КП102	buc	1,00	225,00	225,00
					0,00	0,00
194	pret furnizor	Buton SB-7 "STOP"	buc	2,00	58,00	116,00
					0,00	0,00
195	pret furnizor	Cutie pentru conectare la conturul de impamintare KC-40	buc	1,00	2 080,00	2 080,00
					0,00	0,00
196	pret furnizor	Comutator 10A, 3P, 380V, ПКП10-13/К	buc	8,00	68,75	550,00
					0,00	0,00
197	pret furnizor	Relevu fotoelectric ФР-601, IP44	buc	1,00	152,33	152,33
					0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			85 121,33
		<i>Cheltuieli de achizitionare</i>	1,2 %			1 021,46
		Total Utilaj Inclusiv salariu				86 142,79

		Cheltuieli directe	Lei		624 443,31
		TVA	20 %		124 888,66
		Total deviz: Inclusiv salariu			749 331,97
					55 599,06

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia si modernizarea
Centrului de Excelenta in
energetica si electronica,
municipiul Chisinau, str.
Melestiu, 12 (atelier).**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-2-6 A1
Echipament electric de forta. Iluminat electric interior (EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 749 331,97 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.01.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-6 A1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 566,17	35,50	55 599,06
		Total manopera				55 599,06

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	18 000,00	0,00
2.	10116172	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,02	13 300,00	266,00
3.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	13,47	47,00	633,09
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	39,28	56,00	2 199,68
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	128,74	1,50	193,11
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,61	48,00	173,28
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	153,14	4,80	735,09
8.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,04	18 000,00	720,00
9.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	2,38	65,00	154,70
10.	1019852	Vopsea	kg	3,42	65,00	222,30
11.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,14	105,00	14,70
12.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,30	35 000,00	10 500,00
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,82	1,90	1,56
14.	2664102101225	Mortar ciment M-150	m3	0,01	950,00	9,50
15.	2875274401221	Corp de iluminat luminiscent ЛППО 3017 2x36	buc	10,00	490,00	4 900,00
16.	2875274401231	Corp de iluminat luminiscent LTX 2x36	buc	261,00	580,00	151 380,00
17.	2875274401273	Corp de iluminat luminiscent PRB/R 4x18	buc	88,00	510,00	44 880,00
18.	2875274401275	Corp de iluminat luminiscent PRB/R 2x18	buc	3,00	420,00	1 260,00
19.	2875274401294	Corp de iluminat cu sursa autonoma de alimentare CCA-1001	buc	24,00	575,00	13 800,00
20.	2875274401301	Corp de iluminat incandescent 60W, IP40, RKL160	buc	18,00	445,00	8 010,00
21.	2875274401352	Corp de iluminat incandescent 60W, IP54, HIII 2501	buc	7,00	445,00	3 115,00
22.	2875274401360	Corp de iluminat incandescent 60W, IP54, CD-60	buc	2,00	445,00	890,00
23.	2875274401413	Corp de iluminat luminiscent ALS.OPL	buc	10,00	328,00	3 280,00

		1x36 IP54				
24.	2875274401414	Corp de iluminat luminiscent ALS.OPL 2x36 IP54	buc	22,00	485,00	10 670,00
25.	2875274401541	Proiector LED, CDO 01-10, 10W, IP65	buc	7,00	355,00	2 485,00
26.	2875274401610	Corp de iluminat luminiscent ASM.S 1x36 IP20	buc	36,00	415,00	14 940,00
27.	2875274501550	Comutator ПКП10-13/К	buc	8,00	68,75	550,00
28.	2875276305143	Cot 90" pentru canale metalice sect 150x50 mm	buc	2,00	100,84	201,68
29.	2875276305152	Conector jgheab metalic h=50	buc	54,00	6,42	346,68
30.	2875276305163	Polita de perete pentru jgheab b=200 mm	buc	100,00	22,00	2 200,00
31.	2875276305192	Element tip T pentru canale metalice sect 150x50 mm	buc	11,00	105,42	1 159,62
32.	2913204501115	DIN-sina zincata L=600mm	buc	6,00	35,00	210,00
33.	2913204501125	Sina "N" de fixare pe DIN-sina 2x7 grupe	buc	4,00	62,34	249,36
34.	2913204501130	Sina "PE"	buc	4,00	62,34	249,36
35.	2924127326162	Separator de sarcina BH-32, 3P, 100A	buc	2,00	125,79	251,58
36.	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	29,00	91,21	2 645,09
37.	2924127326195	Declansator de deschidere PH32	buc	4,00	889,00	3 556,00
38.	2924127326343	Automat BA47-100, 3P, 25A, °C°	buc	1,00	435,00	435,00
39.	2924127326344	Automat BA47-100, 3P, 32A, °C°	buc	1,00	437,02	437,02
40.	2924127326347	Automat BA47-100, 3P, 50A, °C°	buc	1,00	407,83	407,83
41.	2924127326348	Automat BA47-100, 3P, 63A, °C°	buc	1,00	407,83	407,83
42.	2924127326404	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc	6,00	45,92	275,52
43.	2924127326406	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc	3,00	43,67	131,01
44.	2924127326426	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc	1,00	45,83	45,83
45.	2924127326428	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	41,00	45,83	1 879,03
46.	2924127326430	Automat BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc	3,00	45,83	137,49
47.	2924127326451	Automat BA47-29M, 3P, 06A, °C°	buc	3,00	89,00	267,00
48.	2924127326453	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	1,00	89,00	89,00
49.	2924127326455	Automat BA47-29M, 3P, 16A, °C°	buc	1,00	89,00	89,00
50.	2924127326457	Automat BA47-29M, 3P, 25A, °C°	buc	18,00	435,00	7 830,00
51.	2924127326458	Automat BA47-29M, 3P, 32A, °C°	buc	1,00	435,00	435,00
52.	29241273265001	Automat АДТ34, C06, 30МА	buc	5,00	496,00	2 480,00
53.	29241273265004	Automat АДТ34, C10, 30МА	buc	6,00	496,00	2 976,00
54.	29241273265006	Automat АДТ34, C25, 30МА	buc	3,00	393,24	1 179,72
55.	29241273265084	Automat АДТ32М, C6, 30МА	buc	2,00	376,25	752,50
56.	29241273265085	Automat АДТ32М, C10, 30МА	buc	77,00	330,00	25 410,00
57.	29241273265087	Automat АДТ32М, C16, 30МА	buc	45,00	360,00	16 200,00
58.	29241273265301	Contactator 20-20	buc	15,00	226,42	3 396,30
59.	29241273265321	Contactator КМИ 10910	buc	3,00	205,79	617,37
60.	29241273265370	Releu РТИ-1307	buc	1,00	225,98	225,98
61.	29241273265372	Releu РТИ-1310	buc	2,00	225,59	451,18
62.	29241273265381	Post de comanda КМУ-11	buc	8,00	248,00	1 984,00
63.	29241273265382	Post de comanda КП102	buc	1,00	225,00	225,00
64.	29241273265387	Buton SB-7	buc	2,00	58,00	116,00
65.	29241273265391	Releu fotoelectric ФР-601, IP44	buc	1,00	152,33	152,33
66.	29241273265585	Contactator ПМЛ 3500, 40А	buc	2,00	379,50	759,00
67.	2924127326760	Automat АЕ 2046М, 3P, 40А	buc	2,00	412,50	825,00
68.	3120255519111	Intrerupator cu 1 clapa, instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 10A, 220V	buc	101,00	78,00	7 878,00
69.	3120255519112	Intrerupator cu 2 clapе, instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 10A, 220V	buc	20,00	105,00	2 100,00
70.	3120255519113	Intrerupator cu 1 clapa, instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 10A, 220V	buc	9,00	88,00	792,00
71.	3120255519114	Intrerupator cu 2 clapе, instalatie deschisa	buc	2,00	128,00	256,00

		cu legare la pamint, IP44, 16A, 220V				
72.	3120275536102	Priza instalatie inchisa, cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V	buc	26,00	72,00	1 872,00
73.	3120275536103	Priza instalatie deschisa, cu legare la pamint, etansata, IP54, 16A, 220V	buc	263,00	89,00	23 407,00
74.	3120275536163	Priza+furca instalatie deschisa, cu legare la pamint, etansata, IP54, 16A, 380V	buc	69,00	389,00	26 841,00
75.	3120275536199	Bloc de 3 prize instalatie deschisa, cu legare la pamint, IP44, 16A, 220V	buc	40,00	258,00	10 320,00
76.	3120355537662	Intrerupator cu pirghie BP32-31 3P, 100A	buc	2,00	685,00	1 370,00
77.	3120355537720	Boxa ИПВ-12з-1 38 УХЛ3, IP31	buc	1,00	858,00	858,00
78.	3130134818416	Cablu АВВГНГ-1,0 5x25 mm2	m	10,25	266,78	2 734,49
79.	3150145100150	Lampa fluorescenta 18W	buc	366,95	35,00	12 843,25
80.	3150145100151	Lampa fluorescenta 36W	buc	647,80	45,00	29 151,00
81.	3150145100160	Lampa incandescenta 60W	buc	29,72	12,50	371,50
82.	50010001001122	Cutie cu cleme pentru impamintare KC-40	buc	1,00	2 080,00	2 080,00
83.	5009030	Flanse	10 buc	0,35	50,00	17,50
84.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,07	255,00	17,85
85.	5009062	Papuci de cablu	buc	1 661,90	2,50	4 154,75
86.	5009090	Profil de montaj	buc	0,17	220,00	37,40
87.	5009113	Prezoane	buc	877,20	1,20	1 052,64
88.	5009500	Fise de marcare	100 buc	5,81	150,00	871,50
89.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,70	150,00	255,00
90.	50097355	Jgheab metalic perforat 50x150x3000 mm	m.l.	180,00	125,00	22 500,00
91.	50097388	Capac pentu jgheab B=150 mm	m.l.	184,50	77,80	14 354,10
92.	5309024	Tevi gofrate din PVC d32	m	25,62	8,55	219,05
93.	5309026	Tevi gofrate din PVC d50	m	10,25	42,00	430,50
94.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,83	95,00	78,85
95.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,69	160,00	910,40
Total materiale de constructii						525 443,10

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,21	400,00	84,00
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,21	30,00	396,30
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	20,82	20,00	416,40
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,36	20,00	7,20
5.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	12,96	30,00	388,80
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,21	200,00	42,00
Total utilaje de constructii						1 334,70

Cheltuieli directe	Lei	624 443,3
		1
TVA	20 %	124 888,6
		6

Total deviz:

749 331,9
7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstructia si modernizarea Centrului Investitor
de Excelenta in energetica si electronica,
municipiul Chisinau, str. Melestiu, 12 (atelier).**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32)	buc			215,39 82,36
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,50	82,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	56,00	21,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,00	0,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,80	5,86
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	35 000,00	67,74
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	95,00	0,86
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	160,00	5,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (AE)	buc			147,54 82,36
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,50	82,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	56,00	21,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,00	0,72
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,80	5,86
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,97
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,00	2,92
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	35 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	95,00	0,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	160,00	5,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
3	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH)	buc			42,35 40,12
	1	Muncitor	h-om	1,1300	35,50	40,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	56,00	2,24
4	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (OИC-4)	buc			42,36 40,12
	1	Muncitor	h-om	1,1300	35,50	40,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	56,00	2,24
5	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (BP 32-31)	buc			182,74 99,75
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,50	99,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	56,00	29,68

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	65,00	1,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	65,00	4,55
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	95,00	4,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	160,00	11,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	30,00	11,40
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA88-32)	buc			147,54
						82,36
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,50	82,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	56,00	21,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,00	0,72
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,80	5,86
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,97
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,00	2,92
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	35 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	95,00	0,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	160,00	5,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-100)	buc			79,48
						55,38
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,50	55,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	56,00	2,80
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	160,00	1,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-100)	buc			264,40
						82,36
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,50	82,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	56,00	21,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,00	0,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,80	5,86
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,00	3,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	35 000,00	116,67
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	95,00	0,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	160,00	5,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			115,84
						55,38
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,50	55,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	56,00	2,74
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	36,36
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	160,00	1,91

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/Т-32)	buc			113,36
						55,38
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,50	55,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	56,00	2,75
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	33,87
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	160,00	1,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (AB/Т32)	buc			264,40
						82,36
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,50	82,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	56,00	21,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,00	0,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,80	5,86
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,00	3,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	35 000,00	116,67
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	95,00	0,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	160,00	5,87
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/Т-34)	buc			104,50
						55,38
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,50	55,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	56,00	2,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	160,00	1,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
13	08-03-529-1	Contacto de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ, КМ)	buc			187,06
						121,41
	1	Muncitor	h-om	3,4200	35,50	121,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	56,00	20,61
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,80	5,86
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	65,00	1,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,00	3,06
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,50	10,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	150,00	4,65
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	95,00	1,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	160,00	7,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (releu PT)	buc			40,88
						39,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	35,50	39,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	56,00	1,12
15	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 002,00
						678,57

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	19,1000	35,50	678,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	1,50	18,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	4,80	58,57
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	105,00	42,00
	2664102101225	Mortar ciment M-150	m3	0,0210	950,00	27,14
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	220,00	106,86
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	20,00	20,57
16	pret furnizor	Teava PVC gofrata d=32 mm	m.l.			8,76
						0,00
	5309024	Tevi gofrate din PVC d32	m	1,0250	8,55	8,76
17	pret furnizor	Teava PVC gofrata d=50 mm	m.l.			43,05
						0,00
	5309026	Tevi gofrate din PVC d50	m	1,0250	42,00	43,05
18	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			6 244,30
						5 999,50
	1	Muncitor	h-om	169,0000	35,50	5 999,50
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,80
19	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent PRB/R 4x18, IP20 sau similar dupa caracteristici	buc			510,00
						0,00
	2875274401273	Corp de iluminat luminiscent PRB/R 4x18	buc	1,0000	510,00	510,00
20	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			4 362,80
						4 118,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	35,50	4 118,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,80
21	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent PRB/R 2x18, IP20 sau similar dupa caracteristici	buc			420,00
						0,00
	2875274401275	Corp de iluminat luminiscent PRB/R 2x18	buc	1,0000	420,00	420,00
22	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent ЛПО 3017M 2x36, IP20 sau similar dupa caracteristici	buc			490,00
						0,00
	2875274401221	Corp de iluminat luminiscent ЛПО 3017 2x36	buc	1,0000	490,00	490,00
23	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent LTX 2x36, IP20 sau similar dupa caracteristici	buc			580,00
						0,00
	2875274401231	Corp de iluminat luminiscent LTX 2x36	buc	1,0000	580,00	580,00
24	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent ALS.OPL 2x36, IP54 sau similar dupa caracteristici	buc			485,00
						0,00
	2875274401414	Corp de iluminat luminiscent ALS.OPL 2x36 IP54	buc	1,0000	485,00	485,00
25	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			3 368,80
						3 124,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	35,50	3 124,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,80
26	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent ASM.S 1x36, IP20 sau similar dupa caracteristici	buc			415,00
						0,00
	2875274401610	Corp de iluminat luminiscent ASM.S 1x36 IP20	buc	1,0000	415,00	415,00
27	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent ALS.OPL 1x36, IP54 sau similar dupa caracteristici	buc			328,00
						0,00
	2875274401413	Corp de iluminat luminiscent ALS.OPL 1x36 IP54	buc	1,0000	328,00	328,00
28	08-03-596-5	Proiector LED, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 30	100 buc			15 397,71
						12 283,00
	1	Muncitor	h-om	346,0000	35,50	12 283,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	47,00	241,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	56,00	2 128,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	255,00	255,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЦЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	160,00	91,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	30,00	398,57
29	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu	100 buc			4 070,78

1	2	3	4	5	6	7
		suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele				3 315,96
	1	Muncitor	h-om	93,4000	35,50	3 315,96
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	48,00	195,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	160,00	47,41
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	511,85
30	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampi incandescente 60W, CD-60, IP65 sau similar dupa caracteristici	buc			445,00
						0,00
	2875274401360	Corp de iluminat incandescent 60W, IP54, CD-60	buc	1,0000	445,00	445,00
31	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampi incandescente 60W, RKL160, IP40 sau similar dupa caracteristici	buc			445,00
						0,00
	2875274401301	Corp de iluminat incandescent 60W, IP40, RKL160	buc	1,0000	445,00	445,00
32	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampi incandescente 60W, HIII 2501, IP54 sau similar dupa caracteristici	buc			445,00
						0,00
	2875274401352	Corp de iluminat incandescent 60W, IP54, HIII 2501	buc	1,0000	445,00	445,00
33	pret furnizor	Lampa luminescenta 36W	buc			46,12
						0,00
	3150145100151	Lampa fluorescenta 36W	buc	1,0250	45,00	46,12
34	pret furnizor	Lampa luminescenta 18W	buc			35,88
						0,00
	3150145100150	Lampa fluorescenta 18W	buc	1,0250	35,00	35,88
35	pret furnizor	Lampa incandescenta 60W	buc			12,81
						0,00
	3150145100160	Lampa incandescenta 60W	buc	1,0250	12,50	12,81
36	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			4 483,25
						3 486,42
	1	Muncitor	h-om	98,2000	35,50	3 486,42
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	48,00	196,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	160,00	33,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	30,00	767,50
37	pret furnizor	Corp iluminat luminescent cu sursa autonoma de alimentare CCA-1001 sau similar dupa caracteristici	buc			575,00
						0,00
	2875274401294	Corp de iluminat cu sursa autonoma de alimentare CCA-1001	buc	1,0000	575,00	575,00
38	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			2 763,00
						2 701,51
	1	Muncitor	h-om	76,1000	35,50	2 701,51
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,50	14,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	4,80	46,85
39	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 220V	buc			89,00
						0,00
	3120275536103	Priza instalatie deschisa, cu legare la pamint, etansata, IP54, 16A, 220V	buc	1,0000	89,00	89,00
40	08-03-591-12	Blocuri cu trei prize	100 buc			2 547,70
						2 463,70
	1	Muncitor	h-om	69,4000	35,50	2 463,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	56,00	84,00
41	pret furnizor	Bloc de 3 prize instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 220V	buc			258,00
						0,00
	3120275536199	Bloc de 3 prize instalatie deschisa, cu legare la pamint, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	258,00	258,00
42	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 426,81
						1 353,12
	1	Muncitor	h-om	38,1000	35,50	1 353,12

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,1500	1,90	6,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	160,00	67,69
43	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 10A, 220V	buc			72,00
						0,00
	3120275536102	Priza instalatie inchisa, cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V	buc	1,0000	72,00	72,00
44	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			2 734,46
						2 605,91
	1	Muncitor	h-om	73,4000	35,50	2 605,91
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	1,50	30,61
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	4,80	97,94
45	pret furnizor	Priza de forta stationara 3P+N+PE, IP44, 16A, 380V cu furca 3P+N+PE	buc			389,00
						0,00
	3120275536163	Priza+furca instalatie deschisa, cu legare la pamint, etansata, IP54, 16A, 380V	buc	1,0000	389,00	389,00
46	08-03-591-12	Blocuri cu trei prize	100 buc			2 547,70
						2 463,70
	1	Muncitor	h-om	69,4000	35,50	2 463,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	56,00	84,00
47	pret furnizor	Bloc de 3 prize instalatie deschisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V	buc			258,00
						0,00
	3120275536199	Bloc de 3 prize instalatie deschisa, cu legare la pamint, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	258,00	258,00
48	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 143,03
						1 143,03
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,50	1 143,03
49	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc			78,00
						0,00
	3120255519111	Intrerupator cu 1 clapa, instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	78,00	78,00
50	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 164,40
						1 164,40
	1	Muncitor	h-om	32,8000	35,50	1 164,40
51	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc			105,00
						0,00
	3120255519112	Intrerupator cu 2 clape, instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	105,00	105,00
52	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 594,89
						1 400,22
	1	Muncitor	h-om	39,5000	35,50	1 400,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	48,00	48,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	160,00	17,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,89
53	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 220V	buc			88,00
						0,00
	3120255519113	Intrerupator cu 1 clapa, instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 10A, 220V	buc	1,0000	88,00	88,00
54	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 740,00
						1 562,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	35,50	1 562,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	48,00	48,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	130,00
55	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 10A, 220V	buc			128,00
						0,00
	3120255519114	Intrerupator cu 2 clape, instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	128,00	128,00
56	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau	buc			534,43

1	2	3	4	5	6	7
		punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ИПВ)				82,36
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,50	82,36
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	47,00	14,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	56,00	9,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	35 000,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	400,00	40,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	30,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
57	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (KMY)	buc			42,35
	1	Muncitor	h-om	1,1300	35,50	40,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	56,00	2,24
58	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			91,97
	1	Muncitor	h-om	1,8000	35,50	63,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	56,00	2,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,00	0,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,80	5,86
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	65,00	2,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	150,00	1,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	150,00	9,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	95,00	0,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	160,00	1,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
59	08-03-545-3	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 32 (KC-40)	buc			356,92
	1	Muncitor	h-om	7,0000	35,50	248,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	56,00	2,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,00	0,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,80	5,86
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0640	65,00	3,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0540	65,00	3,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0610	150,00	9,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,3600	150,00	54,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0640	95,00	5,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1280	160,00	20,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
60	08-03-534-1	Comutator universal protejat de praf si apa, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate sectii pina la 4 (ПКП10)	buc			113,97
	1	Muncitor	h-om	2,2900	35,50	81,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	56,00	2,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,00	0,66
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,80	5,86
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0010	65,00	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0380	65,00	2,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0820	150,00	12,38
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	95,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	160,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
61	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			1 527,91

1	2	3	4	5	6	7
						1 043,70
	1	Muncitor	h-om	29,4000	35,50	1 043,70
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	47,00	321,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	1,50	18,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	48,00	19,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,80	60,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	30,00	64,83
62	pret furnizor	Jgheab metalic zincat perforat 50x150x3000 mm, CLP10-050-150-3	m.l.			125,00
						0,00
	50097355	Jgheab metalic perforat 50x150x3000 mm	m.l.	1,0000	125,00	125,00
63	pret furnizor	Conector pentru jgheab metalic h=50, CLP1S-050	buc			6,42
						0,00
	2875276305152	Conector jgheab metalic h=50	buc	1,0000	6,42	6,42
64	pret furnizor	Capac p/u jgheab metalic zincat perforat B=150 mm, CLP1K-150-1	m.l.			79,75
						0,00
	50097388	Capac pentu jgheab B=150 mm	m.l.	1,0250	77,80	79,75
65	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab, B=200 mm, CLP1CW-200-1	buc			22,00
						0,00
	2875276305163	Polita de perete pentru jgheab b=200 mm	buc	1,0000	22,00	22,00
66	pret furnizor	Cot 90" pentru jgheab metalic zincat 150x50 mm	buc			100,84
						0,00
	2875276305143	Cot 90" pentru canale metalice sect 150x50 mm	buc	1,0000	100,84	100,84
67	pret furnizor	Element tip "T" pentru jgheab metalic zincat 150x50 mm	buc			105,42
						0,00
	2875276305192	Element tip T pentru canale metalice sect 150x50 mm	buc	1,0000	105,42	105,42
68	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ФР-601)	buc			40,88
						39,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	35,50	39,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	56,00	1,12
69	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			3 265,60
						589,30
	1	Muncitor	h-om	16,6000	35,50	589,30
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	47,00	42,30
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	18 000,00	2 400,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	400,00	93,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	30,00	94,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	200,00	46,67
70	08-02-471-4 F	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 373,37
						294,67
	1	Muncitor	h-om	8,2900	35,50	294,67
	10116172	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0750	13 300,00	886,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	47,00	36,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	400,00	53,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	30,00	76,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	26,67
71	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			823,60
						823,60
	1	Muncitor	h-om	23,2000	35,50	823,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,00
72	pret furnizor	Cablu ABBГНГ(A)-LSL Tx-1,0 5x25 mm2	m.l.			273,45
						0,00
	3130134818416	Cablu ABBГНГ-1,0 5x25 mm2	m	1,0250	266,78	273,45

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
73	pret furnizor	Intrerupator cu pirghie BP32-31, 100A	buc			685,00 0,00
	3120355537662	Intrerupator cu pirghie BP32-31 3P, 100A	buc	1,0000	685,00	685,00
74	pret furnizor	Declansator de deschidere PH32	buc			889,00 0,00
	2924127326195	Declansator de deschidere PH32	buc	1,0000	889,00	889,00
75	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 63A, °C°	buc			407,83 0,00
	2924127326348	Automat BA47-100, 3P, 63A, °C°	buc	1,0000	407,83	407,83
76	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 50A, °C°	buc			407,83 0,00
	2924127326347	Automat BA47-100, 3P, 50A, °C°	buc	1,0000	407,83	407,83
77	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 32A, °C°	buc			437,02 0,00
	2924127326344	Automat BA47-100, 3P, 32A, °C°	buc	1,0000	437,02	437,02
78	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 25A, °C°	buc			435,00 0,00
	2924127326343	Automat BA47-100, 3P, 25A, °C°	buc	1,0000	435,00	435,00
79	pret furnizor	DIN-Sina zincata L=600 mm	buc			35,00 0,00
	2913204501115	DIN-sina zincata L=600mm	buc	1,0000	35,00	35,00
80	pret furnizor	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc			62,34 0,00
	2913204501125	Sina "N" de fixare pe DIN-sina 2x7 grupe	buc	1,0000	62,34	62,34
81	pret furnizor	Sina "PE" din cupru, gabarit 2	buc			62,34 0,00
	2913204501130	Sina "PE"	buc	1,0000	62,34	62,34
82	pret furnizor	Automat AE 2046M-40A	buc			412,50 0,00
	2924127326760	Automat AE 2046M, 3P, 40A	buc	1,0000	412,50	412,50
83	pret furnizor	Contactator ПМЛ-3500, 40A	buc			379,50 0,00
	29241273265585	Contactator ПМЛ 3500, 40A	buc	1,0000	379,50	379,50
84	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 16A, °C°	buc			89,00 0,00
	2924127326455	Automat BA47-29M, 3P, 16A, °C°	buc	1,0000	89,00	89,00
85	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc			89,00 0,00
	2924127326453	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	1,0000	89,00	89,00
86	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc			43,67 0,00
	2924127326406	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc	1,0000	43,67	43,67
87	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc			45,83 0,00
	2924127326430	Automat BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc	1,0000	45,83	45,83
88	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			45,83 0,00
	2924127326428	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	45,83	45,83
89	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21 0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
90	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 06A, °C°	buc			89,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2924127326451	Automat BA47-29M, 3P, 06A, °C°	buc	1,0000	89,00	89,00
91	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc			45,92
						0,00
	2924127326404	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc	1,0000	45,92	45,92
92	pret furnizor	Contactator КМИ 10910, 9А, 230V	buc			205,79
						0,00
	29241273265321	Contactator КМИ 10910	buc	1,0000	205,79	205,79
93	pret furnizor	Releu РТИ-1307	buc			225,98
						0,00
	29241273265370	Releu РТИ-1307	buc	1,0000	225,98	225,98
94	pret furnizor	Releu РТИ-1310	buc			225,59
						0,00
	29241273265372	Releu РТИ-1310	buc	1,0000	225,59	225,59
95	pret furnizor	Contactator КМ 20-20	buc			226,42
						0,00
	29241273265301	Contactator 20-20	buc	1,0000	226,42	226,42
96	pret furnizor	DIN-Sina zincata L=600 mm	buc			35,00
						0,00
	2913204501115	DIN-sina zincata L=600mm	buc	1,0000	35,00	35,00
97	pret furnizor	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc			62,34
						0,00
	2913204501125	Sina "N" de fixare pe DIN-sina 2x7 grupe	buc	1,0000	62,34	62,34
98	pret furnizor	Sina "PE" din cupru, gabarit 2	buc			62,34
						0,00
	2913204501130	Sina "PE"	buc	1,0000	62,34	62,34
99	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 100A	buc			125,79
						0,00
	2924127326162	Separator de sarcina BH-32, 3P, 100A	buc	1,0000	125,79	125,79
100	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 25A, °C°	buc			435,00
						0,00
	2924127326457	Automat BA47-29M, 3P, 25A, °C°	buc	1,0000	435,00	435,00
101	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 100A	buc			125,79
						0,00
	2924127326162	Separator de sarcina BH-32, 3P, 100A	buc	1,0000	125,79	125,79
102	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 25A, °C°	buc			435,00
						0,00
	2924127326457	Automat BA47-29M, 3P, 25A, °C°	buc	1,0000	435,00	435,00
103	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 32A, °C°	buc			435,00
						0,00
	2924127326458	Automat BA47-29M, 3P, 32A, °C°	buc	1,0000	435,00	435,00
104	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
105	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			45,83
						0,00
	2924127326428	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	45,83	45,83
106	pret furnizor	Contactator КМ 20-20	buc			226,42
						0,00
	29241273265301	Contactator 20-20	buc	1,0000	226,42	226,42
107	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
108	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			45,83

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2924127326428	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	45,83	45,83
109	pret furnizor	Contactator KM 20-20	buc			226,42
						0,00
	29241273265301	Contactator 20-20	buc	1,0000	226,42	226,42
110	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
111	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			45,83
						0,00
	2924127326428	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	45,83	45,83
112	pret furnizor	Contactator KM 20-20	buc			226,42
						0,00
	29241273265301	Contactator 20-20	buc	1,0000	226,42	226,42
113	pret furnizor	Automat АДТ32, C16, 30МА	buc			360,00
						0,00
	29241273265087	Automat АДТ32М, C16, 30МА	buc	1,0000	360,00	360,00
114	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
115	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			45,83
						0,00
	2924127326428	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	45,83	45,83
116	pret furnizor	Contactator KM 20-20	buc			226,42
						0,00
	29241273265301	Contactator 20-20	buc	1,0000	226,42	226,42
117	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
118	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			45,83
						0,00
	2924127326428	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	45,83	45,83
119	pret furnizor	Contactator KM 20-20	buc			226,42
						0,00
	29241273265301	Contactator 20-20	buc	1,0000	226,42	226,42
120	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
121	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			45,83
						0,00
	2924127326428	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	45,83	45,83
122	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc			45,83
						0,00
	2924127326426	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc	1,0000	45,83	45,83
123	pret furnizor	Automat АДТ32, C06, 30МА	buc			376,25
						0,00
	29241273265084	Automat АДТ32М, C6, 30МА	buc	1,0000	376,25	376,25
124	pret furnizor	Contactator KM 20-20	buc			226,42
						0,00
	29241273265301	Contactator 20-20	buc	1,0000	226,42	226,42
125	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
126	pret furnizor	Automat АДТ32, C10, 30МА	buc			330,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	29241273265085	Automat АВДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
127	pret furnizor	Automat АВДТ32, С16, 30МА	buc			360,00
						0,00
	29241273265087	Automat АВДТ32М, С16, 30МА	buc	1,0000	360,00	360,00
128	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,0000	91,21	91,21
129	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АВДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
130	pret furnizor	Automat АВДТ34, С06, 30МА	buc			496,00
						0,00
	29241273265001	Automat АВДТ34, С06, 30МА	buc	1,0000	496,00	496,00
131	pret furnizor	Automat АВДТ34, С25, 30МА	buc			393,24
						0,00
	29241273265006	Automat АВДТ34, С25, 30МА	buc	1,0000	393,24	393,24
132	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,0000	91,21	91,21
133	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АВДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
134	pret furnizor	Automat АВДТ32, С16, 30МА	buc			360,00
						0,00
	29241273265087	Automat АВДТ32М, С16, 30МА	buc	1,0000	360,00	360,00
135	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,0000	91,21	91,21
136	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АВДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
137	pret furnizor	Automat АВДТ32, С16, 30МА	buc			360,00
						0,00
	29241273265087	Automat АВДТ32М, С16, 30МА	buc	1,0000	360,00	360,00
138	pret furnizor	Automat АВДТ34, С10, 30МА	buc			496,00
						0,00
	29241273265004	Automat АВДТ34, С10, 30МА	buc	1,0000	496,00	496,00
139	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,0000	91,21	91,21
140	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АВДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
141	pret furnizor	Automat АВДТ32, С16, 30МА	buc			360,00
						0,00
	29241273265087	Automat АВДТ32М, С16, 30МА	buc	1,0000	360,00	360,00
142	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,0000	91,21	91,21
143	pret furnizor	Automat АВДТ32, С10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АВДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
144	pret furnizor	Automat АВДТ32, С16, 30МА	buc			360,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	29241273265087	Automat АДТ32М, С16, 30МА	buc	1,0000	360,00	360,00
145	pret furnizor	Automat АДТ34, С10, 30МА	buc			496,00
						0,00
	29241273265004	Automat АДТ34, С10, 30МА	buc	1,0000	496,00	496,00
146	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,0000	91,21	91,21
147	pret furnizor	Automat АДТ32, С10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
148	pret furnizor	Automat АДТ32, С16, 30МА	buc			360,00
						0,00
	29241273265087	Automat АДТ32М, С16, 30МА	buc	1,0000	360,00	360,00
149	pret furnizor	Automat АДТ34, С10, 30МА	buc			496,00
						0,00
	29241273265004	Automat АДТ34, С10, 30МА	buc	1,0000	496,00	496,00
150	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,0000	91,21	91,21
151	pret furnizor	Automat АДТ32, С10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
152	pret furnizor	Automat АДТ32, С16, 30МА	buc			360,00
						0,00
	29241273265087	Automat АДТ32М, С16, 30МА	buc	1,0000	360,00	360,00
153	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,0000	91,21	91,21
154	pret furnizor	Automat АДТ32, С10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
155	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,0000	91,21	91,21
156	pret furnizor	Automat АДТ32, С10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
157	pret furnizor	Automat АДТ32, С16, 30МА	buc			360,00
						0,00
	29241273265087	Automat АДТ32М, С16, 30МА	buc	1,0000	360,00	360,00
158	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc	1,0000	91,21	91,21
159	pret furnizor	Automat АДТ32, С10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
160	pret furnizor	Automat АДТ32, С16, 30МА	buc			360,00
						0,00
	29241273265087	Automat АДТ32М, С16, 30МА	buc	1,0000	360,00	360,00
161	pret furnizor	Automat АДТ34, С06, 30МА	buc			496,00
						0,00
	29241273265001	Automat АДТ34, С06, 30МА	buc	1,0000	496,00	496,00
162	pret furnizor	Separator de sarcina ВН-32, 3Р, 40А	buc			91,21

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
163	pret furnizor	Automat АДТ32, С10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
164	pret furnizor	Automat АДТ32, С16, 30МА	buc			360,00
						0,00
	29241273265087	Automat АДТ32М, С16, 30МА	buc	1,0000	360,00	360,00
165	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
166	pret furnizor	Automat АДТ32, С10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
167	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
168	pret furnizor	Automat АДТ32, С10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
169	pret furnizor	Automat АДТ34, С06, 30МА	buc			496,00
						0,00
	29241273265001	Automat АДТ34, С06, 30МА	buc	1,0000	496,00	496,00
170	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
171	pret furnizor	Automat АДТ32, С10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
172	pret furnizor	Automat АДТ32, С16, 30МА	buc			360,00
						0,00
	29241273265087	Automat АДТ32М, С16, 30МА	buc	1,0000	360,00	360,00
173	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
174	pret furnizor	Automat АДТ32, С10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
175	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
176	pret furnizor	Automat АДТ32, С10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
177	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
178	pret furnizor	Automat АДТ32, С10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АДТ32М, С10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
179	pret furnizor	Automat АДТ32, С16, 30МА	buc			360,00
						0,00
	29241273265087	Automat АДТ32М, С16, 30МА	buc	1,0000	360,00	360,00
180	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
181	pret furnizor	Automat АВДТ32, C10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АВДТ32М, C10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
182	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
183	pret furnizor	Automat АВДТ32, C10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АВДТ32М, C10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
184	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
185	pret furnizor	Automat АВДТ32, C10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АВДТ32М, C10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
186	pret furnizor	Automat АВДТ32, C16, 30МА	buc			360,00
						0,00
	29241273265087	Automat АВДТ32М, C16, 30МА	buc	1,0000	360,00	360,00
187	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			91,21
						0,00
	2924127326165	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	91,21	91,21
188	pret furnizor	Automat АВДТ32, C10, 30МА	buc			330,00
						0,00
	29241273265085	Automat АВДТ32М, C10, 30МА	buc	1,0000	330,00	330,00
189	pret furnizor	Automat АВДТ34, C25, 30МА	buc			393,24
						0,00
	29241273265006	Automat АВДТ34, C25, 30МА	buc	1,0000	393,24	393,24
190	pret furnizor	Proiector LED CДO 01-30, IP65 sau similar dupa caracteristici	buc			355,00
						0,00
	2875274401541	Proiector LED, CДO 01-10, 10W, IP65	buc	1,0000	355,00	355,00
191	pret furnizor	Dulap montat pe perete in nisa ЩРВ-123-1-36-УХЛ3, IP31	buc			858,00
						0,00
	3120355537720	Boxa ЩРВ-123-1 38 УХЛ3, IP31	buc	1,0000	858,00	858,00
192	pret furnizor	Post de comanda КМУ11	buc			248,00
						0,00
	29241273265381	Post de comanda КМУ-11	buc	1,0000	248,00	248,00
193	pret furnizor	Post de comanda 2 butoane КП102	buc			225,00
						0,00
	29241273265382	Post de comanda КП102	buc	1,0000	225,00	225,00
194	pret furnizor	Buton SB-7 "STOP"	buc			58,00
						0,00
	29241273265387	Buton SB-7	buc	1,0000	58,00	58,00
195	pret furnizor	Cutie pentru conectare la conturul de impamintare KC-40	buc			2 080,00
						0,00
	50010001001122	Cutie cu cleme pentru impamintare KC-40	buc	1,0000	2 080,00	2 080,00
196	pret furnizor	Comutator 10A, 3P, 380V, ПКП10-13/К	buc			68,75
						0,00
	2875274501550	Comutator ПКП10-13/К	buc	1,0000	68,75	68,75
197	pret furnizor	Relev fotoelectric ФР-601, IP44	buc			152,33
						0,00
	29241273265391	Relev fotoelectric ФР-601, IP44	buc	1,0000	152,33	152,33

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.